
Smlouva o dodávkách zboží 

Smluvní strany 

Prodávající:  NARA, NÁKUP a PRODEJ 

         Radek Nagy 

  Hálkova 657, 273 06 Libušín 

  IČ: 74521292 

  DIČ: CZ7309300669 

 

Kupující: Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

  se sídlem 

  Zámek 1, 273 05 Smečno 

  IČ: 71234454 

   

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zeleniny a ovoce kupujícímu. 

2. Dodávané množství musí být vždy nejvyšší kvality, tj. ve výběru a I. jakosti, není-li uvedeno 

jinak. 

 

II. Všeobecné dodací podmínky 

1. Rozvozce i pověřený zaměstnanec kupujícího věnují maximální pozornost kvalitě a množství 

předávaného zboží. Případné váhové rozdíly musí být ihned dorovnány, také zjištěné 

kvalitativní nedostatky budou ihned řešeny. 

2. Prodávající vydá kupujícímu na odebrané zboží řádně vyplněný dodací list s uvedením 

množství, ceny, a sazby DPH. Kupující potvrdí správnost údajů uvedených na dodacím listu 

svým razítkem a podpisem. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v jakosti a provedení, které odpovídá platným normám. 

4. Dovozové zboží musí být označeno podle zákona č. 634/92 na ochranu spotřebitele v platném 

znění. 

5. Prodávající ručí za to, že zboží odpovídá všem stanoveným předpisům. Odpovědnost 

prodávajícího a nároky kupujícího za jakost, reklamace a záruční lhůty zboží se řídí příslušnými 

právními předpisy. 

III. Platby a fakturace 

1. Dodávky zboží budou hrazeny bezhotovostně na základě faktury vystavené prodávajícím. 

2. Kupující uhradí prodávajícímu fakturu do 14 dnů od vystavení faktury. 

 

IV. Výpověď smlouvy 

1. Smlouvu lze vypovědět kteroukoli za smluvních stran, a to bez udání důvodů s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou. 

V. Další ujednání 



1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017. 

2. Součástí této smlouvy je kopie živnostenského listu a kopie osvědčení o registraci plátce DPH 

prodávajícího. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno obdrží prodávající a jedno kupující. 

4. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, což 

stvrzují svým podpisem, a neuzavírají ji v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma 

smluvními stranami. 

2. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům. 

3. Obě strany se zavazují neposkytovat třetím osobám a nezveřejňovat žádné informace, které 

získaly v souvislosti s obchody dle této smlouvy, případně které by mohly poškodit vzájemné 

vztahy obou stran nebo jednu z nich. 

4. Platnost a účinnost této smlouvy je od 1.1.2017. 

V ……………………………….. dne …………………………. 

 

 

 

 

 

Prodávající     Kupující 

     


